RMU:25570 23-03-29 ISB -211227 005 CFE

CUENTA:78DD03B036630423

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:95 DEMANDA CONTRATADA kW:95 CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RA500T

PERIODO FACTURADO:25 JUN 25-28 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$31,241

$31,241

(TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  
M.N.)

(TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  
M.N.)

X X

100.00

Suministro 598.96 0.00 0.00 598.96

Distribución 0.00 1,611.00 0.00 1,611.00

Transmisión 0.00 0.00 1,910.30 1,910.30

CENACE 0.00 0.00 68.64 68.64

Energía 0.00 0.00 12,643.20 12,643.20